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Tervehdys karavaanariystävät!

Vuosi alkaa lähestyä loppuaan ja minkälainen vuosi se on 
ollutkaan.

Vuosi jatkui vilkkaana. Kesä lähti käyntiin helatorstain 
viikonloppuna Heidi Pakarisen tahdissa ja kansa tykkäsi. 
Kesäkauden avajaisista tehdään perinne. 

10.6. juhlittiin vuoden 2022 karavaanialuetta Alataloa 
teesin naulaamisella. Naulaajana toimi liittohallituksen 
jäsen Peter Lord. Pidettiin puheita, juotiin kakkukahvit ja 
seurusteltiin kuulumisia vaihtaen ystävien ja vierailijoiden 
kanssa. Valitettavasti pyynnöistä ja kutsusta huolimatta, ei 
saatu ketään kaupungin tai lehdistön edustajaa paikalle.

 Juhannusjuhlinta käy jo perinteisesti samoilla kuvioilla 
ja väkeä oli melkein täyteen asti ja kaikilla oli niin mukavaa. 

 Uutena juttuna oli lasten viikonloppu alkaen perjan-
taina 30.6. Alatalon ”Housebändin” esityksellä ja lapsia 
hauskuutti Hepokönkään Höppänä. Tapahtuma oli onnis-
tunut ja hauskaa oli niin lapsilla kuin aikuisillakin. Sille 
jatkoa 2024. 

Härkäjuhlat kuten myös Rompepäivät ja Karavaanareit-
ten SM-Karaokekilpailut ovat pitäneet paikkansa. Molem-
mat tapahtumat olivat paikoitettuna täyteen.

Uutena oli syksyllä iltojen pimetessä toivottu valojuhla 
(”venetsialaiset”). Tapahtuma oli rannassa pääosin ranta-
terassilla. Oli kimpparuokaa, muikunpaistoa, yhteislaulan-
taa oman bändin säestyksellä ja yhdessä oloa. Bändi soitteli 
meidän iloksemme myös rokkia. Ranta oli valaistu eri vä-
rein ja muukin koristelu sopi tunnelmaan. Pientä viilausta 
ja jatkoon.

Lokakuun aikana kunnostettiin tuvan uuni. Toiveissa 
olisi, että saisimme takaisin ne hetket, joita oli talviseen 
aikaan lähinnä viikonloppuisin. Tupa oli täynnä meitä ja oli 
hauskaa. Laulettiin karaokea, matot syrjään ja tanssittiin, 
otettiin varmaan jokunen olutkin. Tärkeintä oli, että oltiin 
yhdessä. 

Pikkujoulu marraskuussa oli onnistunut. Pikkujoulu-
ruoan tarjoili ”Make Kokkaa” ja oli hyvää. Makuja oli 
monenlaisia. Muun ohjelman lisäksi illalla soitti tanssi-
musiikkia Moonrise-yhtye.

Vuoden tulee päättämään yhdistyksen uusivuosi.

Puheenjohtajan ajatuksia

Vuosi 2023 tulee olemaan menestyksellinen ja paras 
vuosi ikinä yhdistyksen historiassa. Vierasvaunuvuoro-
kausia tulee olemaan noin 4800 (2022: 3850) ja vieraitten 
yöpymisiä noin 12000 vrk. Tällaiset luvut ja mieluummin 
nousevat vaativat meiltä kaikilta erilaisia ja -kokoisia pon-
nisteluja sekä yhdessä yhdistyksen jäsenten, kausipaikka-
laisten ja vierailijoiden kanssa. Meidän on panostettava 
markkinointiin ja siihen, että olemme esillä sekä sosiaa-
lisessa mediassa että muunlaisissa tapahtumissa sekä pa-
nostettava alueellamme oleviin tapahtumiin. Samoin jotain 
uusia aktiviteetteja sekä muunlaisia yhdessäolon välineitä 
on kehitettävä sekä lapsille että aikuisille.

Talkootyö tulee jatkossakin olemaan ensiarvoisen tär-
keää. Ilman talkootyötä kaikkien ”juttujen” tekeminen käy 
vaikeaksi. Kiitänkin kaikkia talkoolaisia, Alatalotoimikun-
taa, Ohjelmatoimikuntaa, Toimistotoimikuntaa sekä Keit-
tiön henkilökuntaa, tehdystä ensiarvoisen tärkeästä työstä 
yhdistyksen ja Alatalon hyväksi, kiitos siitä. Keittiö on 
kuitenkin noussut aivan uudelle tasolle paistosten, eritoten 
munkkien ja iltapäivällä munkkikahvien ansiosta. Vieraat 
ovat tykänneet erityisen paljon lämpimäisten saannista. 
Hallitus päätti muistaa Eeva Hoffrenia ja Arja Leskistä lah-
jakortilla tehdystä työstä ja innovatiivisesta otteesta keittiön 
kehittämisessä yhdessä muitten henkilöitten kanssa. Lahja-
kortti oikeuttaa kunnon jalkahoitoon Kunnonpaikassa. 

Toivotaan, että löydetään yhteinen sävel, jolla näitten 
toimikuntien työskentelyä voidaan kehittää entistä parem-
miksi sekä henkilökemian että toiminnallisuuden kannalta. 
Yhdistys tarvitsee talkoisiin mukaan kaikkia meitä myös 
kausipaikan ulkopuolella olevia yhdistyksen jäseniä. Myös 
uudet kausipaikkalaiset mukaan. Tehkäämme yhdessä SF-
Caravan Kuopion Seutu ry:stä Suomen paras karavaani-
yhdistys. Kaikki joukolla mukaan ja kaverit myös!

Toivotan teille kaikille hyvää joulun aikaa ja iloista 
uutta vuotta 2024.

Pekka Haapaniemi
puheenjohtaja 
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Alatalon tapahtumarikas 

kesä ja syksy 

Pihatanssit 10.6.2023.

Valon loistetta syyskuun lopussa.



Juhlakahvit 10.6.

Yhdistyksemme alue Alatalo valittiin karavaanareiden jäsen-
äänestyksessä vuoden 2022 parhaimmaksi leirintäalueeksi. 
Tämä huomionosoituksen luovutus oli Turun Messukeskuk-
sella 22.4.2023. Juhlatilaisuutta vietettiin Alatalossa kutsuvie-
raiden, kyläläisten, jäsenten ja karavaanareiden kesken lau-
antaina kesäkuun 10. päivä. Juhlaan saapui liiton edustajana 
liittohallituksen jäsen Peter Lord, joka omalla ihmisläheisellä 
tyylillään onnitteli yhdistystä saavutetusta huomionosoituk-
sesta. Lord oli naulaamassa myös muistolaattaa yhdistyksen 
puheenjohtaja Pekka Haapaniemen kanssa. Naulaus tapahtui 
näyttävästi Tipula-rakennuksen ulkoseinään, josta laatta siirret-
tiin myöhemmin aikaisemmin saatujen huomionosoitusten vie-
reen Tipulan juhlasaliin. Haapaniemi kiitteli juhlassa mukana 
olevia, asiakkaita ja varsinkin kaikkia talkoolaisia, jotka ovat 
olleet ahkerasti mukana Alatalon kehityksessä. Kiitospuhees-
sa tuli maininta myös Kalakukko ry Leaderin myöntämästä 
tukirahoituksesta.

Juhlakahvit jouduttiin jakamaan kahdesta tarjoilupisteestä 
suuren osanottajamäärän vuoksi. Kesäinen sää suosi myös nur-
mikkotansseja Vesa ja Alma Ruotsalaisen tahdittamana. Myös 
ranta-alueen upea nurmikenttä oli käytössä.

Huomionosoituksen myötä menneenä kesänä on Alatalossa 
käynyt erittäin paljon uusia asiakkaita.

Peter Lord ja Pekka Haapaniemi.

Juhlakahvit kahdessa pisteessä.

Mainio rantakenttä.

Veskun viihde; Vesa ja Alma Ruotsalainen.
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Juhannuksen  
viettoa 2023

Keskikesää juhlitaan ystävien, kaverei-
den ja uusien tuttujen kanssa milloin 
missäkin muodossa. Yksi hyvä sosiaa-
linen tapa on viettää juhannusta kara-
vaanipiireissä, kuten menneenä kesänä 
aivan täydessä Alatalossa. Juhannuk-
sena saunotaan, seurustellaan, pelail-
laan, tanssitaan ja ollaan harrastuksen 
luonteen vuoksi erittäin paljon ulkona. 
Nytkin juhannukseksi Alataloon saapui 
karavaanareita ympäri Suomen. Alata-
lon keittiöväki Köksäkööri leipoi aa-
muksi herkullisia suolaisia ja makeita 
leivonnaisia. Illalla pyttypannu maistui 
tans sien yhteydessä. Juhannuspäivää 
vietettiin pihapiirissä muurinpohjalettu-
ja ja kahvia nautiskellen, samalla kuun-
neltiin tai lauleltiin yhteislauluja kita-
roiden ja ukulelen säestyksellä. Moni 
totesikin, että tällainen monimuotoinen 
ajan vietto on mieleen jäävä juhannusta-
pahtuma. Juhannukseksi oli valittu tällä 
kertaa tanssiorkesteri Dry Capri Kuo-
piosta. Mikähän bändi pääsee Alataloon 
seuraavaksi juhannukseksi?

Pihapeli aikuisille.

Dry Capri.

Onnittelut  
pelin voittajalle.
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Lasten viikonloppu-
tapahtuma

Viikko jälkeen juhannuksen pidettiin 
Alatalossa lasten tapahtuma. Lapsia oli 
saapunut perheineen yli neljäkymmentä 
viettämään monipuolista viikonloppua. 
Hepokönkään Höppänä oli viikonlo-
pun vetonaulana. Perjantai-iltana alkoi 
lapsille tarjoilu Tipulan salissa, jonne 
oli laitettu tarjolle monen moista herk-
kua. Taisi olla terveellistä vihannes- ja 
hedelmäpainotteista purtavaa. Jo per-
jantai-iltana alkoi lapsilla viikonlopun 
juoksentelu Hepokönkään Höppänän 
innoittamana. Kyllä oli lapsilla kivaa 
tekemistä nurkkapiilosilla, jalkapallo-
pelissä, polkuautokisassa ja muissa ki-
voissa leikeissä. Viikonlopun tekemistä 
ja paikallaan pysymistä rauhoitti Tipu-
lassa pidetyt lastenlaulujutut. Perjantai-
iltana oli aikuisillekin tanssit Seppo´s 
Alatalo Project ”Housebändin” tahditta-
mana, ja lauantaina Rennen livekaraoke-
ilta. Livekaraoke oli vähän vieras asia 
Alatalon karaoketapahtumaksi. Lasten 
tapahtumaviikonloppuun osallistujat ja 
seuraajat pyysivät seuraavallekin kesäl-
le samanlaista tapahtumaa. Järjestäjät 
lupailivatkin toteuttaa tällaisen tapah-
tuman uudistetulla ohjelmalla. Kiitos 
lapsiperheet ja tapahtumaa seuranneet. 
Tavataanhan ensi kesänä viikko jälkeen 
juhannuksen!

Juoksuun mars!

Formulat ajoon.
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Hepokönkään 
Höppänä.



Perjantaitanssit 7.7.  
Moonrise-yhtyeen tanssittamana

Alataloon saimme vähän yllättäen kauniiseen heinäkuiseen 
perjantai-iltaan tanssiorkesterin Kuopiosta. Orkesterin ”Ma-
nageri” oli huomannut yhdistyksen Facebookista toukokuisen 
esiintyjän Heidi Pakarisen, josta uteliaana oli alkanut selaa-
maan myös yhdistyksemme kotisivuja. Niinpä yhteydenoton 
jälkeen pääsimme bändin kanssa keikkasopimukseen. Moon-
rise soitti hyvää tanssimusiikkia, josta saimmekin varmuuden 
sopia toistekin heidän esiintymisen. Kesäinen tanssi-ilta loma-
laisille saanee jatkoa myös seuraavana kesänä.

Yhdistyksen pitkäaikaisin tapahtuma, 
perinteinen Härkäjuhlat 2023

Härkäjuhlat ovat tapahtumana saaneet alkunsa Leppävirran 
Paalimäen leirintäalueelta seitkytluvun lopulla. Koska yhdis-
tyksellä ei vielä silloin ollut omaa aluetta, Paalimäki muotoutui 
melko pitkäaikaiseksi Härkäjuhla-tapahtumapaikaksi. Aika oli 
silloin toisenlainen, eikä elintarvikkeiden valmistuskaan ollut 
kovin säädeltyä. Silloin voi myös lihaa valmistaa ruuaksi ihan 
omatekoisesti. Historia kertoo, että härkää pyöritettiin silloin 
aikataulutetun kellonajan mukaan. Se joka halusi osallistua 
paistotalkoisiin, sai oman vuoron tai useammankin parin-
kolmen vuorokauden aikana. Tapahtumassa jaettiin jokaiselle 
syötävä lihapala muun lisukkeen kanssa. Tarina ei kerro mitä 
kaikkea muuta Härkäjuhlilla tehtiin.

Nykyisinkin tapahtuman pääasia on yhteisruokailu. Nyt 
ensimmäisen kerran ruokana oli sen ”Jonkun” mielestä ”vain” 
lihakeitto. Se ”Joku” ei osannut uskoakaan, mistä herkusta 
jäi nauttimatta. Lihakeitto oli todella hyvää ja sitä on riittänyt 
useaan talkooseen syksyn aikana. Ei siis kannata tuomita täs-
säkään asiassa ellei itse koe asioita.

Härkäjuhlien joitain ohjelmia ovat järjestäjät vaihtaneet 
vuosittain. Kuitenkin käytännössä perjantaina tuleva juhla-
kansa on virkeimmillään, joten tanssibändikin saa parhaimman 
fiiliksensä esiintymiseen perjantaina. Bändiksi tilattiin James 
Band. Iltaan kuuluu myös pieni kilpailu ”Lantinheitto”, vai 
mikä se liekään. Parasta kilpailussa on se kilpailijoiden fiilis, 
jota höystää myös suuri yleisömäärä. Perjantai-illan suolainen 
iltapala menee hyvin kaupaksi tanssien yhteydessä. 

Lauantaipäivä aloitettiin matkailuajoneuvonäyttelyllä. 
Nyt oli vain kalusto paikalla ilman asiantuntevaa esittelijää. 
Jotain jäi puuttumaan pahasti. Lauantain aamupäivän aikaan 
on yleensä lasten ohjelmat. Nyt ohjelma korvattiin iltapäivällä 
ReinoArmas ja VienoLilja musiikkinäytelmä esityksellä. Taisi 
lapsillekin jäädä hyvä korvamato kaikumaan esityksen jäl-
keen. Musiikkinäytelmän jälkeen yhteisruokailtiin ja samalla 
seurusteltiin ystävien ja kavereiden kesken. Ruokailun jälkeen 
pidettiin arpajaiset, jossa pääpalkintona oli tällä kertaa J.Rinta-
Joupin lahjoittama sähköpotkulauta. Onnea voittaja Eerolle!

Lauantai-iltana oli tälläkin kertaa Tipulassa karaokeillassa 
todella paljon laulajia, tanssijoita ja hyvien laulajien kuunte-
lijoita. 

Härkäjuhlat jatkukoon taas seuraavana vuonna elokuussa. ReinoArmas ja VienoLilja.

Yleisö viihtyy Härkäjuhlilla.

Moonrise.
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Marjoja ja vihanneksia Suonenjoelta.

Tuomarit työssään.

Kivikylä Härkäjuhlilla.

Runsas yleisö SM-karaokekilpailuissa.

Kaunis taivas.

Hiljaisuus tullut.



Rompepäivät ja Karavaanareiden  
SM-karaokekilpailut

Oli kesä 2006, jolloin silloinen Alatalon isäntä soitti minulle 
puheenjohtajana ollessani, että voisiko Rissasen Tyyne myydä 
oman vaununsa edessä kirpputoritavaraa. Vastasin, ettei läh-
dettäisi näin toimimaan, jatkoin, että voisimme syksyllä pi-
tää oman kirpputoripäivän. Tästä puhelusta muutaman viikon 
päästä Ahtiaisen Sirkka tuli Alatalossa luokseni ja esitti, että 
pitäkää karaokekilpailut kausipaikkalaisille. Minulle heti vä-
lähti ettei näin pienelle ihmismäärälle, vaan heti ilmaisin Sir-
kalle oman näkemykseni. Sanoin, että pidetään kirpputori- ja 
rompepäivä ja yhdistetään siihen karaokekilpailu koko kara-
vaaniväelle. Tuli heti mieleen, että Kuturannassa oli jo silloin 
pidetty karavaanareiden tangokilpailut tietääkseni 18. kerran. 
Myöhempinä vuosina mietin, että mitenkä Alatalossa voisim-
me päästä näin pitkään tapahtumaan.

Nyt Rompepäivä-tapahtuma on ollut Alatalossakin 18 ker-
taa, josta koronan vuoksi jäi kaksi vuotta pitämättä karaoke-
kilpailuja. Kiitos uskollisille kävijöille!

Itse tapahtuma on ollut edellisinä vuosina joillekin kesä-
kauden päättäjäiset, mutta tänä vuonna emme markkinoineet 
sitä sellaisena. Siitä kerron myöhemmin Valojuhla-jutussa.

Nyt syksyllä pidettyä tapahtumaa varjosti viikonlopun sää-
ennusteen sateen uhka. Kuitenkin myyjiä saapui viikonlopuk-
si kohtuullinen määrä. Laulajia oli tällä kertaa ennätysmäärä,  

peräti 33 kilpailijaa. Päiväkävijöitä lauantain myyntipäivänä 
oli runsaasti. Oli myyjiksi tulleita ja myös paljon ostajia.

Karaokeharjoituksia aloitettiin jo torstaina. Perjantaipäivänä 
jatkettiin harjoituksilla ja perjantai-ilta oli jo todella kilpailu-
henkinen harjoitusilta. Moni illalla laulaja olisi voinut olla myös 
lauantain kilpailussa jopa finaalisijalla. Kaikki eivät kuitenkaan 
rohkene laulaa ja kilpailla parin sadan silmäparin edessä.

Lauantain kilpailuun ei tällä kertaa osallistunut nuoria, har-
mi tulevien lavatähtien. Muissa sarjoissa riitti myös yleisölle 
kuuntelemista. Ei ole tuomareidenkaan helppo tehtävä tasa-
väkisiä kilpailijoita laittaa paremmuusjärjestykseen.

Kilpailun tuomariston puheenjohtaja on aina kutsuttu. Tänä 
vuonna hän oli Vesa Witick Kokkolasta. Neljä muuta tuomaria 
ovat edellisen vuoden molempien naisten ja miesten sarjojen voit-
tajat. Tällä kertaa tuomareina olivat Anne Honkanen Kerimäeltä 
ja Maarit Klemetti Halsualta, Eija Hilonen Leppävirralta tuurasi 
estynyttä Olli Ursinia Kerimäeltä ja Matti Kovanen oli Kuopiosta.

Itse kilpailu on yhdistetyn Rompepäivän ja ajan puutteen 
vuoksi kovin tiukka. Koska karsinta on yhden kappaleen varas-
sa lauantain iltapäivänä, jatkoon lauantain iltafinaaliin pääsee 
hyvin valitulla ja laulajan varmalla laulusuorituksella, edel-
lyttäen, että laulusuoritus on myös tuomareiden mieleinen. 
Monena syksynä tuomareita jututtaessa on selvinnyt, että tuo-
mareiden arvostelut ovat olleet hyvinkin saman tasoisia. Tästä 
voisin päätellä, että hyvät edellisen vuoden karaokesarjojen 
voittajat ovat alansa ”ammattilaisia” tuomaroidessaan laulajia.

Palkitut kukitettu.
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Tämän syksyn sarjojen voittajat olivat:

Naiset alle 60v
1. Selina Viitala, Kaustinen
2. Eija Hautakoski, Kaustinen
3. Riitta Mustonen, Nieminen

Miehet alle 60v
1. Jyrki Hirvimäki, Kauhajoki
2. Timo Leiviskä, Pattijoki
3. Kari Karppinen, Joensuu

Naiset yli 60v
1. Mervi Niinijärvi, Korpilahti
2. Jaana Saaristo, Hämeenlinna
3. Sinikka Kähkönen, Polvijärvi

Miehet yli 60v
1. Leo Nevalainen, Nurmijärvi
2. Tarmo Karhula, Kälviä
3. Tapani Pusa, Puuppola

Kiitos kilpailijoille ja onnea voittajille, sekä palkintosijoille 
päässeille.

Voittajille lähetetään henkilökohtaiset tuomarikutsut ensi 
kesänä syksyn kilpailun tuomaristoon. Rompepäivät ja kara-
vaanareiden SM-karaokekilpailu on jälleen syyskuun ensim-
mäinen täysi viikonloppu. Tervetuloa taas myymään, osta-
maan, kannustamaan ja kilpailemaan suomen parhaimmasta 
karavaanarin Karaokekilpailun voitosta. 

Tuomarit.
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SUOMEN EDULLISIMMIN HINNOIN!
talvilämpimät, hyvin varustellut autot, parhaat merkit

Upouudet:

 

 

Kysy lisää 0400 672 900, myös iltaisin ja viikonloppuisinRetkiauto.fi
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Ducaton uusi alusta
rek. 4:lle, vuoteet 2+1,
pituus 6,35 m Premium-
luokan tyyliä ja laatua

NELIVETO Ford, 170 hv
rek. 4:lle, vuoteet 2+1, 
pituus 5,98 m
Neliveto on yliveto

Mercedes, 170 hv
rek. 4:lle, vuoteet 2+2, 
pituus 6,97 m, iso talli

Ducaton uusi alusta
rek. 4:lle, vuoteet 
2+1+1, pituus 5,99 m

Ducaton uusi alusta
rek. ja vuoteet 6:lle, saa ajaa 
B-kortilla, tilava takatalli
kaksoispohja

Ducaton uusi alusta
rek. 4:lle, vuoteet 2+1, 
pituus 5,41 m

Uudet tasokkaat retkeily- ja matkailuautot alkaen 890 € / viikko!

79 990 € 78 990 €

84 990 €91 990 €

63 990 € 63 990 €

Eura Mobil Nordic Karmann 4x4 AWD

Eura Mobil Scandinavian
Weinsberg Pepper

Weinsberg 600 ME Weinsberg 540 MQ

3-6 kuukauden ikäiset vm. 2023 autot.
Näitä vapautuu YMPÄRI VUODEN omasta käytöstämme

Käytetyt:

Vuokraus:



Valojuhla-viikonlopusta  
siirryttiin syksyn viettoon

Syyskuun viimeisenä viikonloppuna pidettiin Alatalos-
sa ensimmäistä kertaa nimensä mukaisesti Valojuhla. 
Syksy on sellaista aikaa, ettei tiedä säidenkään suhteen 
mitä taivaalta tulee. Tämä juhla kuitenkin onnistui. 
Perjantaina lähes kesäisessä säässä tanssittiin Tipulassa 
Kuopiolaisen Uhkapelurit-bändin mukaan. Hyvä kun 
saatiin nyt tämäkin bändi sovittua Alataloon. Bändi 
on nostanut suosiotaan taitavien soittajien ja musiikin 
johdosta. Nykyisin bändi kiertää jo kauempanakin sa-
vosta ja ovat julkaisseet loppu syksystä levyn ”Haurain 
askelin”.

Perjantai-ilta tanssiessa, musiikkia kuunnellessa ja 
nauttiessa Köksäköörin myytäviä tuotteita, ilta muut-
tuu nopeasti yöksi. Tapahtumaväki rauhoittuu unten 
maille. Tietenkin kavereiden ja ystävien tapaaminen on 
tapahtumaviikonloppuna tärkeää sosiaalista toimintaa. 
Joitakin tavataan vain kerran vuodessa, toisia taas joka 
tapahtuman yhteydessä.

Lauantai oli varattu valojen laittoon ja valoja kyllä 
riitti valaisemaan lauantai-iltana aluetta. Myös valais-
tuskilpailu järjestettiin järjestäjän toimesta. Voittajien 
paremmuusjärjestyksen ratkaisi ulkopuolinen tuoma-
risto. Perustelu tuomarilla kolmesta palkitusta oli ettei 
valojen määrä ratkaissut, vaan kokonaisuus, asetelmat 
ja asetelman selkeys ja yksinkertaisuus. Voittajakol-
mikko oli paremmuusjärjestyksessä pariskunnat Hie-
tapelto/Kauppinen, Hiltunen/Heikkinen ja kolmas taisi 
olla jostakin Pohjois-Karjalasta. Kiitos kaikille osallis-
tumisesta valojuhlaan ja kilpailuun.

Lauantai-iltana kokoonnuimme saunan ranta-
alueelle, jonne oli pystytetty teltta ja saunan kuistin 
väliseinä pois ottamalla saimme yhteistä tilaa pitkien 
ruokapöytien laittamiseen. Iltajuhlaan ruokailemaan ja 
seurustelemaan kokoontui monta kymmentä henkilöä. 
Tervo Caravanin ajoilta monelle tuttu Aulis paistoi il-
lan aikana päivällä pyydystämiään muikkuja. Oli muu-
ten todella niin hyviä, että muutama kymmenkilo meni 
kaikki. Juhlijat olivat laittaneet pitkään pöytään mie-
leisiä lisukkeita, joita kaveriporukat nauttivat yhdes-
sä. Illan aikana kaksi kitaristia ja ukulele viihdyttivät 
illanviettäjiä soittamalla ja laulamalla, jopa niin, että 
ensi kesälle tuli pyyntö Kaseva-illan järjestämisestä. 
Odottakaa Kaseva-iltaa kesäiseen säähän. Juhlijoiden 
onneksi tuulen suunta oli sellainen, että saunan kuisti 
oli tuulesta vapaa, samoin rantalaatoitukselle laitettu 
teltan suojaseinä suojasi teltassa istuvia ja näköala 
molemmista oli vapaa rannassa ja järvessä oleviin 
valoihin. Kiitos Varkauden teatterille valonheittimien 
vuokrauksesta.

Ensimmäisestä järjestetystä Valojuhlasta Alataloon, 
Ohjelma- ja Tapahtumatoimikunta sai varmuuden, että 
tämä tapahtuu myös ensi syksynä. Oli niin hyvä ja ren-
to tunnelma vaihtaa Alatalon kesä syksyyn.



Uhkapelurit tanssittavat.

Valokilpailu.

Trio Valopäät.



Yhdistyksemme järjestämät pikkujoulut

Yhdistyksemme järjestää jäsenilleen ja asiakkailleen joka-
vuotiset pikkujoulut marraskuun puolenvälin jälkeen. Niin tä-
näkin vuonna 17.–19.11. Onneksi ohut lumipeite valaisi Ala-
talon alueen tähän juhlaan. Joskus on ollut jopa vesisadetta ja 
musta maa.

Tapahtuma- ja Ohjelmatoimikunnan vastuulla on ohjel-
mapuoli. Köksäkööri tekee omalta osaltaan tilanteen mukaan 
tarjoilujärjestelyt. Aluetoimikunta auttaa monessa asiassa 
toimikuntia. Tälle juhlalle tilattiin ulkopuolinen pitopalvelu 
Härkäjuhlien hyvän kokemuksen perusteella. Maistuvan jou-
luaterian teki juhlijoille Make kokkaa -pitopalvelu Kuopiosta.

Poiketen muista tapahtumista, pikkujouluna perjantai-ilta 
pidetään karaokeiltana. Tällä kertaa lisättiin illaksi kilpailu, 
jossa kokeiltiin jalkaterien ulottuvuutta. Kilpailuhenkisille voi 
kilpailussa sattua, kuten tällä kertaa sattui pieni lihasrevähtymä 
reiteen. Onneksi vain revähtymä. Siitäkin selvittiin ambulans-
sikyydillä.

Lauantai aloitettiin joulukuusen haulla naapurin Happo-
sen Jyrkin metsästä. Naapureiden yhteistyön ja vastapalvelun 
merkeissä Jyrkin perhe kutsuttiin jouluaterialle. Samalla tapaa-
misella tulee myös vaihdettua kuulumisia. Kuusi haettiin Ala-
talon pihaan, jonne koristelun aikaan saapui myös joulupukki 
tervehdyskäynnille. Aivan pienempiä näytti jännittävän tapaa-
minen. Iltapäivällä alkoi jouluateriointi kahdessa kattauksessa. 
Ruokailijat saapuivat juhlallisissa merkeissä Tipulan lämpöön 
tapaamaan ja jutustelemaan kavereidensa ja ystäviensä kanssa. 
Jouluateria oli erittäin hyvää.

Ruokailun jälkeen saunottiin ja valmistauduttiin iltajuhlaa 
varten. Tapahtuma- ja ohjelmatoimikunnan Kirsi, Mauri ja 
Seppo toivottivat juhlaan tulijat tervetulleeksi pikkujouluihin. 
Seuraavaksi yhdistyksemme puheenjohtaja Pekka piti oman 
tervehdys- ja kiitospuheensa. Erityisen kiitoksen sai Köksä-

köörissä ahkeroineet Eeva ja Arja unohtamatta muitakaan tal-
koolaisia eri toimikunnista. Kinkkuarpajaiset kuuluvat pikku-
jouluohjelmaan, joten tälläkin kertaa sellaiset pidettiin. Kesken 
arpajaisia Tipulaan tulla tupsahti Erämäähutsu, tuli suoraan 
Varkauden teatterista. Vähän riettainkin sanoin kertoi oman 
näkemyksensä karavaanareista. Osa hänen kuvaelmastansa on 
varmaan tosikin. Koska pikkujoulujen pääjuhla on lauantaina, 
illan päätti orkesteritanssit. Tanssittamassa oli heinäkuun per-
jantaitanssien yleisön pyynnöstä Moonrise-yhtye.

Tapahtumien yhteenvetopalaveri pidetään aina tapahtuman 
jälkeen sunnuntaina, mutta nytpä ei tainnut olla kovinkaan pal-
jon asiaa, vaan Tipulan juhlasali riisuttiin joulukoristeista ja 
talkoiden jälkeen pidettiin ruokarääppiäiset.

Pikkujoulujuhlaa valaisi tänä vuonna alueella valonheitti-
met, jotka oli suunnattu pääsääntöisesti alueen puihin ja väri 
oli ohjelmoitu joulun punaiseksi. Seuraava ohjelmoitava väri 
loistakoon itsenäisyyspäivänä. Mikä on silloin väriloiste? Ter-
vetuloa katsomaan.

Tämä juhla oli varsinainen viimeinen järjestetty tapahtu-
ma tälle vuodelle Tapahtuma- ja ohjelmatoimikunnan toimes-
ta. Teimme tapahtumista oman näköisiämme tapahtumia. Jos 
haluat tehdä muutoksia ja uusia vuoden ohjelmatarjontaa, tule 
mukaan toimikuntaan ja osallistu omalta osaltasi suunnitteluun 
ja tapahtumien tekemiseen. Toimikunnan kausi päättyy seuraa-
vaan vuosikokoukseen. Tapahtuma- ja ohjelmatoimikuntaan 
tarvitaan täydennystä ja lisää tekijöitä.

Tässä on Reissaajat-lehteemme viimeinen tapahtumakirjoitus. 
Meillä on yhdistyksessämme lähes 1700 jäsentä. Saadaanko 
uusia kirjoittajia vuodelle 2024!

Kiitos menneestä vuodesta! Hyvää joulun odotusta ja On-
nellista Uutta Vuotta 2024!

Seppo Tiilikainen 
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Metsään mennään.

Moonrise.

Kaunista hehkua. Erämaahutsu.



Tule tutustumaan uusiin Knaus Sport -kampanjamalleihin!

Tunnelmavalaistus - 17‟ alumiinivanteet - sileä pelti - COSY HOME ‐paketti, ym. ym..
Hinta alkaen 28.340,- sisältäen todella kattavat kampanjavarusteet!

PARHAAT MATKAILUAUTOT JA VAUNUT!

www.jokicaravan.fi | myynti@jokicaravan.fi
Kuurnankatu 20, Joensuu
Eteläkatu 3, Lappeenranta

Karavaanari liikenteessä
1. Ota säätila ja keliolosuhteet huomioon
2. Keskity ajamiseen ja liikenteen tarkkailuun
3. Noudata liikennesääntöjä ja nopeusrajoituksia
4. Ennakoi ja varaudu yllättäviin tilanteisiin
5. Ole joustava
6. Ota muu liikenne huomioon
7. Opettele hallitsemaan ajoneuvosi kaikissa olosuhteissa
8. Aja kiireettömästi ja hyvällä mielellä!

Karavaanari leiriytyessä
1. Paikoita ajoneuvosi niin, että vähintään  

neljän metrin (4) turvaväli toteutuu

2. Tutustu etutelttojen ja -katosten turvaväliohjeeseen
3. Käytä ajoneuvon suoraan saattamiseksi ajokiiloja ja  

nokkapyörää, älä kulmatukia
4. Liity sähköverkkoon määräysten mukaisella liityntä-

johdolla
5. Liitä liityntäjohto ensin ajoneuvoon ja vasta sitten  

sähköverkkoon
6. Pidä matkailuajoneuvosi ilmanvaihtoaukot aina vapaina
7. Tarkista turvavaroittimien (palo-, häkä- ja kaasuvaroitin) 

kunto ja toimivuus
8. Huolehdi paloturvallisuudesta
9. Tutustu leirintäalueen turvaohjeisiin ja järjestys-

sääntöihin
10. Noudata alueen henkilökunnan turvallisuusohjeita
11. Muista, että turvallisuus tehdään yhdessä ja joka päivä!

Vakuutuspalvelut
Karavaanarin vakuutukset

www.if.fi/karavaanarit
PUHELIN 010 19 19 19

AVOINNA ma–pe 8.00–20.00

Korvauspalvelut
PUHELIN 010 19 18 18

AVOINNA ma–pe 8.00–18.00
(henkilökorvaukset 9.00–18.00)
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www.autopuhdistuskarppanen.fi

SF CARAVANIN JÄSENILLE   

10% ALENNUS

Reissukuntoon!
Tarjoamme huolettoman matkailukesän aloituksen 

puhdistamalla ja käsittelemällä asuntovaunusi  
tai asuntoautosi puhtaaksi ja raikkaaksi. 

 Teemme peruspalvelujemme lisäksi asuntovaunujen ja asuntoautojen 
pesut, keraamiset pinnoitukset, suojateippaukset ja lasien tummennukset.



SFC-Alatalo
avoinna läpi vuoden.

- kaikki paikat uusilla EN-pistokkeilla
- kantavia paikkoja myös suurille ajoneuvoille
- sauna päivittäin kesällä
- erillinen huoltorakennus, jossa suihkut ja wc:t
- lasten leikkipaikka
- laavu rannassa
- uudet polkuautot + perävaunut
- luku- ja tv-tupa
- kemsan tyhjennys
- harmaan veden ajokaivo
- kaasua saatavana
- minigolfrata

Omatoimiaikana 1.9.–31.5.
palvelemme numerosta

050 309 8012

5

SIILINJÄRVI

MIKKELI

JOENSUU

Jänneniementie 264

5 Kallavesi

Juurusvesi

Puijo

Jännevirta

IISALMI
9

KUOPIO
RAUHALAHTI

www.sfc-kuopionseutu.net

Alue on saanut arvostetun 
Vankkuri-hymiön, joka on 
merkki SFC-liiton tarkasta-
masta laatujärjestelmästä.


